

**Protokół posiedzenia**

**Sanockiej Rady Seniorów w Sanoku**

**które odbyło się w dniu 03 czerwca 2024r. godz.14<sup>00</sup>**

**w Urzędzie Miasta w Sanoku**

Obecni wg załączonej listy obecności oraz zaproszony gość – p. Jowita Nazarkiewicz z-ca burmistrza.

p. Maria Szalankiewicz-Skoczyńska otwiera posiedzenie SRS w dniu dzisiejszym.

Informacja o udziale przedstawicieli sanockich seniorów w uroczystościach 30 lecia przyjaźni miast partnerskich w Reinheim. Udział wzięli p. Adam Pacyna i p. Michał Szary.

We wrześniu b. r. odbędzie się rewizyta – przyjadą goście z Reinheim - SRS deklaruje zaangażowanie.

W minionym kwartale dostrzegalny jest czynny udział Seniorów w spotkaniach klubów i kół zainteresowań: Towarzystwo Gimnastyczne Sokół; Caritas w Sanoku, powiatowe Centrum Wolontariatu, spotkania osiedlowych Klubów Seniora.

Koniecznym jest wrócenie do sprawy zwiększenia liczby członków SRS.

Należy rozważyć złożenie wniosku do Rady Miasta o współfinansowanie Klubów Emerytów i Seniorów funkcjonujących w Osiedlowych Domach Kultury, które funkcjonują w lokalach pozostających w zasobach własnych Spółdzielni Mieszkaniowych a należą do nich mieszkanki i mieszkańcy z lokali poza spółdzielnianych i sami opłacają składki członkowskie.

Biorąca udział w dzisiejszym spotkaniu SRS Pani Jowita Nazarkiewicz zaprasza do współpracy z powołaną 8 marca 2024r. Sanocką Radą Kobiet.

**WNIOSKI:**

1. Zwrócić się do Burmistrza Miasta o udostępnienie sali sportowej z zasobów własnych miasta dla rozwoju aktywności fizycznej Seniorów.
2. Przypomnieć w biurze RM o udostępnianie materiałów z biura Rady Miasta do p. Marka Perschke – informacje te pozwalają na zajęcie stanowiska i istotnych dla mieszkańców sprawach. **Zalatwione.**
3. Wnioskować do Rady Miasta o współfinansowanie Klubów Emerytów i Seniorów funkcjonujących w Osiedlowych Domach Kultury.

4. W ramach dobrej współpracy władz samorządowych przypomnieć Powiatowi Sanockiemu o zachowaniu w czystości i kulturze ulic i chodników pozostających w administracji Powiatu.

5. Prosimy o zwrócenie uwagi na powszechny nieład i nieporządek panujący w mieście – brak koszy na śmieci przy drogach i traktach pieszych.

6. Należy zintensyfikować działania Straży Miejskiej w kierunku nieprawidłowego parkowania samochodów w miejscach które utrudniają z często nawet uniemożliwiają swobodne przejście pieszych, tu szczególną uwagę skierować na osoby niepełnosprawne, poruszające się z trudem, często na wózkach inwalidzkich. Dotyczy to: Deptaka!!!, ul.Kościuszki, ul.Feliksa Gieli, Parku Miejskiego – gdzie jest brama wejściowa do Parku???

W sprawach pilnych istnieje możliwość doraźnych terminów spotkań – kontakt telefoniczny...

Następne spotkanie planowane jest na dzień 24 czerwca 2024r.

Na tym dzisiejsze posiedzenie SRS i protokół zakończono.

protokołowała

*Elżbieta Kadłuczka*